关于举办高级护理实践（APN）

专题研讨会的通知

各有关单位：

为进一步提升专科护理水平，加强护理学科内涵建设，

我会定于 2024 年 7 月 22 日在南京举办高级护理实践

（Advanced Practice Nursing，APN）专题研讨会。现将具体

事宜通知如下：

一、会议内容

1. 专题讲座

高级实践护士在提高护理质量方面的领导作用

——香港理工大学医疗及社会科学院副院长 黄金月

2. 交流研讨

南京大学医学院附属鼓楼医院主任护师、省护理学会伤

口造口失禁护理专委会首席护理专家 吴玲

南京医科大学附属妇产医院护理部副主任、省护理学会

妇产科护理专委会副主任委员 周晖

镇江市第一人民医院静脉治疗护理中心护士长、省护理

学会静脉治疗护理专委会副主任委员 冯玉玲

二、参会人员

1. 江苏省护理学会常务理事

2. 江苏省专科护士培训基地所在单位护理部负责人（限 1人）

3. 江苏省专科护士培训基地负责人（限 1 人）

三、会议安排

1. 报到时间：7 月 22日 8:30-9:10

2. 会议时间：7 月 22日 9:30-15:30

3. 报到及会议地点：南京玄武饭店二楼转玄武厅（南京

市鼓楼区中央路 193 号，电话：025-83358888）。交通：（1）

南京站、南京长途客运总站（小红山）打车至饭店 3 公里，

约 15分钟，乘地铁 1 号线 2 站即到。（2）南京南站打车至

饭店 20 公里，约 30 分钟，乘地铁 1 号线 12 站即到。

四、费用

本次会议免收会务费。住宿、交通等费用按规定回原单

位报销。

五、其他事项

1. 为做好会务安排，请参会人员务必于 7 月 2 日 10:00

前扫描下方二维码填写回执。

2. 省 护 理学 会 联 系 人： 孙 翠 华、 吴 静 ， 电话 ：

025-83620659、83620694。

3. 本通知可至省护理学会网站“专科护士培训”栏目下

载，网址：www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

2024 年 6 月 19 日